
                             

1

DODATEK č.1
   
k SOD   118-17-03-22

na provedení stavby

RESTAURÁTORSKÉ a STAVEBNÍ PRÁCE

"STARÁ RADNICE OSTROV"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násled.,zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník /OZ/, v platném znění 
(dále jen „Občanský zákoník“).

I.
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel : Město Ostrov
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov
IČ : 00254843
DIČ : CZ00254843
Bankovní spojení : KB Karlovy Vary, expozitura Ostrov 
č. účtu: 920-341/0100
zástupce pověřený jednáním ve věcech
a) smluvních : Ing. Josef Železný – starosta města
b) technických: 

Jiří Šuster – vedoucí odboru investic
Vladislav Lupač – referent odboru investic

e-mail: jsuster@ostrov.cz ,  vlupac@ostrov.cz

TDO: Vlastislav Novotný
a

2. Zhotovitel : Jiří Pavlík - Ravenservis
Žižkova 121, 363 01 Ostrov
IČ : 10344012
DIČ : CZ6106040534
Bankovní spojení : ČSOB
č. účtu : 10971853/0300
zastoupený :     
a) smluvních : Jiří Pavlík
b) technických : Ing. Petr Justa
telefon/fax: 608 027 980
e-mail: ravenservis@seznam.cz

mailto:jsuster@ostrov.cz
mailto:vlupac@ostrov.cz
mailto:ravenservis@seznam.cz


                             

2

II.
PŘEDMĚT DODATKU – PODKLADY KE ZMĚNĚ

1. Podklady k provedení dodatku jsou:
a) Zápis a projednání stavu demontované korouhve ze dne 6.9.2017 a zpracovaný návrh její 

časově náročné renovace. 
b) Předložená žádost zhotovitele o prodloužení termínu realizace stavby do 31.10.2017

III.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem dodatku je na základě nálezového skutečného stavu korouhve a možnosti její 
demontáže a zpětné montáže – prodloužen termín realizace těchto prací.

2. Změna termínu dokončení stavby z 30.09.2017 na 31.10.2017.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání základní smlouvy, které nebyly dotčeny tímto Dodatkem zůstávají v plné 
platnosti.

2. Právní vztahy založené tímto Dodatkem k základní smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

3. Dodatek ke Smlouvě je sepsán v českém jazyce ve 4 (slovy: čtyřech) vyhotoveních s platností 
originálu, z nichž zhotovitel obdrží 2 (slovy: dva) a objednatel 2 (slovy: dva) potvrzené výtisky.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostrově, dne                                                                V Ostrově   dne 

...........………............................
Ing. Josef Železný

starosta města Ostrov                               

...........………............................
Jiří Pavlík

Příloha:   Dopis – žádost zhotovitele o prodloužení termínu


	



